守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和3年１月14日（木）19：30～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

内容
１．開会

　　　　　　委員は12時30分に集合

基調報告

会議名： ふるさとづくり委員会　Ｆみんなで考えよう速野の未来プロジェクト会議

議題 速野学区ふるさとづくりシンポジウムの開催について

会議要旨

速野会館　大会議室

馬場敏明、山田良彦、今井寿一、本山福戝子、山岡龍二、本山福戝子、伊藤潔、宮川
美紀子、大井豊

速野会館　赤井館長、山本

２．グループリーダー挨拶

　　日時：令和3年１月23日（土）　13時30分～15時30分（受付：13時～）

　　場所：今浜自治会館

　　・滋賀県における都市公園構想について

３．速野学区ふるさとづくりシンポジウムの開催について

　　参加予定人数：32名（令和3年1月14日現在）

　　　地域代表は伊藤潔委員長にお願いします。

　　・びわ湖畔からびわこ地球市民の森エリアのこれからについて
　　・びわこ地球市民の森等を活かした北部地域の活性化について

次回以降に
ついて

速野学区ふるさとづくりシンポジウムの開催について決定事項